
             

     

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять шоста сесія сьомого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

 

Про надання згоди на прийняття в комунальну 

власність Слобожанської  територіальної громади гуртожитку 

за адресою: смт Слобожанське, вул. 8 Марта, 19                              

 

Керуючись  Законом України   «Про місцеве самоврядування в Україні»,                               

„Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитківˮ,  Положенням  про 

 порядок передачі  в  комунальну  власність державного  житлового фонду, що перебував у 

повному господарському віданні або в оперативному управлінні підприємств, установ та 

організацій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 06.10.1995 № 891, 

Положенням про порядок передачі об'єктів права державної власності, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від  21 вересня  1998 року  №  1482, враховуючі 

висновки та рекомендації комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, 

Слобожанська селищна рада 

   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на прийняття в комунальну власність Слобожанської територіальної 

громади на безоплатній основі гуртожитку за адресою: смт Слобожанське, вул. 8 

Марта, 19. 

2. Відділу з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного середовища 

забезпечити виконання даного рішення  відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА            І.М.КАМІНСЬКИЙ  

Згідно: 

Секретар селищної ради            Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

25 січня 2018 року 

1163-26/VІІ   


	Двадцять шоста сесія сьомого скликання
	Про надання згоди на прийняття в комунальну
	власність Слобожанської  територіальної громади гуртожитку
	за адресою: смт Слобожанське, вул. 8 Марта, 19
	Керуючись  Законом України   «Про місцеве самоврядування в Україні»,                               „Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитківˮ,  Положенням  про  порядок передачі  в  комунальну  власність державного  житлового фо...



